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1
Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang Bersumber 

dari Dana Desa (Penggunaan Dana Desa untuk Operasional 

Pemerintah Desa)

28.459.185,98                      12 Bulan 

2
Pembangunan Rehabilitasi /Peningkatan Sarana  Prasarana 

Perpustakaan /Taman Bacaan Desa/ Sanggar Belajar
1.218.160.000,00                6 bulan 

3 Pemeliharaan Jalan Lingkungan  Pemukiman dan Gang                       25.000.000,00 12 Bulan 
4 Pemeliharaan Jalan Usaha Tani                       25.000.000,00 12 Bulan 
5 Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa                       25.000.000,00 12 Bulan 
6 Pembangunan JUT Munduk Ujung Kaja                     338.075.000,00 12 Bulan 
7 Pembangunan JUT Munduk Delod Sema                     168.875.000,00 12 Bulan 
8 Pembangungan Jermbatan Telabah Taep                       79.700.000,00 4 Bulan 
9 Sosialisasi Peningkatan Balai Kemasyarakatan                         4.000.000,00 8 Bulan 

10 Pembangunan Gudang Gong Br. Serangan                     271.102.430,00 8 Bulan 
11 Penataan Halaman dan Pintu Harmonika Br. Peregae                     207.031.900,00 8 Bulan 
12 Peningkatan Gudang  Gong dan Kanopy Br. Pengiasan                     175.008.000,00 8 Bulan 

13
Pembangunan Balai Kulkul Dan Gudang Gong Br. Gambang 

                    512.875.000,00 8 Bulan 

14
Pengadaan Lampu Penerangan Jalan di Lingkungan Desa 

                    302.155.418,00 6 Bulan 

15 Pembangunan Senderan Penaku Tanah Beji Purna                     160.425.000,00 

16
Pembangunan Senderan Penaku Tanah Jl. Wasista Br. 

Gambang 
                    230.021.000,00 6 Bulan 

17 Pembersihan Daerah Aliran Sungai                     179.084.000,00 12 Bulan 
18 Pemeliharaan Instalasi Lampu Penerangan Jalan                       55.000.000,00 12 Bulan 
19 Pemeliharaan Senderan                       25.000.000,00 12 Bulan 

20
Pelatihan Kader Teknik  Desa (Buruh Desa, Rehab Rumah , 

Pembuatan Jamban)
                    782.475.000,00 4 Bulan 

21 Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah                     285.918.000,00 1 Bulan
22 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Pengiasan                     459.700.000,00 4 Bulan 

23
Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Lebahpangkung

                    403.472.000,00 4 Bulan 

24 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Pande                     279.604.965,00 4 Bulan 
25 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Alangkajeng                       86.135.000,00 4 Bulan 
26 Pembangunan Taman Desa                     173.175.000,00 4 Bulan 

27
Penataan Taman Telajakan di wilayah Br. Delod Bale Agung 

                    119.225.000,00 4 Bulan 

28 Pengadaan Tanaman Upakara                       35.023.500,00 1 Bulan 
29 Penngadaan Rambu rambu di Jalan Desa                     130.800.000,00 2 Bulan 
30 Pembinaan Desa Wisata dan Aktivasi Daya Desa                       42.320.200,18 12 Bulan 
31 Kegiatan Pembinaan Group Seni Budaya dan Agama                     696.835.000,00 10 Bulan
32 Kegiatan Pembinaaan Sekaa Shanti                     168.618.000,00 10 Bulan
33 Kegiatan Pembinaan/Pelatihan Widya Sabha                     114.850.000,00 10 Bulan
34 Kegiatan Pembinaan Sanggar Seni Tari                       87.065.000,00 10 Bulan
35 Pengiriman Kontingen Lomba Baleganjur                       53.566.000,00 6 Bulan 
36 Pengiriman Kontingen Lomba Gong Kebyar                       77.828.000,00 6 Bulan 
37 Pengiriman Kontingen Lomba Tari Pendet dan Gebogan                       36.744.000,00 6 Bulan 
38 Sosialiasi Pembangunan Sarana Prasarana Keagamaan                         5.235.000,00 8 Bulan 
39 Renovasi Pura Batan Nyuh                     137.133.000,00 8 Bulan 
40 Renovasi Pura Penataran Gunung Agung                     358.466.200,00 8 Bulan 
41 Pembangunan Bale Pesandekan Pura Prajapati                     186.825.000,00 8 Bulan 
42 Renovasi Pura Dalem Batan Kemoning                     113.600.000,00 8 Bulan 
43 Renovasi Pancoran Beji Geruda                     241.950.000,00 8 Bulan 
44 Renovasi Pura Panthi Dewa                     421.842.000,00 8 Bulan 
45 Pembinaan Kerukunan Umat Beragama                     306.025.000,00 12 Bulan 
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46 Penyelenggaraan Bulan Bhakti Gotong Royong                       73.720.000,00 2 Bulan 
47 Kegiatan Pembinaan /Pelatihan Utsawa Dharma Gita                      180.264.000,00 1 Bulan 
48 Kegiatan Pembinaan Dharma Gita                     140.731.000,00 1 Bulan 
49 Kegiatan Pembuatan Video Klip Tari Maskot                       48.973.000,00 1 Bulan 
50 Kegiatan Turnamen Bola Voli  Mangupura Cup                       65.550.000,00 2 Bulan 
51 Kegiatan Turnamen Sepak Bola Piala Bupati Badung                       95.542.000,00 2 Bulan 
52 Penyelenggaraan Turnamen Sepak Bola                       76.860.000,00 1 Bulan 
53 Pembangunan Lapangan Voli                     255.025.000,00 3 Bulan
54 Pembinaan Klub Sepak Bola                       68.640.000,00 12 Bulan 
55 Pembinaan Klub Bola Voli                       89.436.000,00 12 Bulan 
56 Pembinaan Klub Bola Basket                       16.576.000,00 12 Bulan 
57 Pembinaan Klub Tenis Meja                     236.104.000,00 12 Bulan 
58 Pembinaan Klub Taekwondo                       23.152.000,00 12 Bulan 
59 Pembinaan Karang Taruna                       28.915.000,00 12 Bulan 
60 Pembinaan Administrasi Sekaa Teruna                     356.135.000,00 12 Bulan 
61 Penyediaan Operasional Pekaseh dan Subak                       15.928.410,00 12 Bulan 
62 Upaka Piodalan Munduk                       16.000.000,00 12 Bulan 
63 Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa                     215.820.000,00 1 Bulan 
64 Pengadaan Sarana Prasarana Produksi milik Desa                  1.632.375.000,00 4 Bulan 
65 Bantuan Alat bagi Penyandang Disabilitas                       27.065.000,00 1 Bulan 
66 Pelatihan Digital Marketing UMKM                         8.735.000,00 1 Bulan 
67 Pelatihan SDM Bidang Disain dan Foto Grafis                         8.735.000,00 1 Bulan 
68 Pembinaan UMKM Desa                       53.150.000,00 1 Bulan 
69 Pembinaan Tukang Rambu Tedung                       29.020.000,00 1 Bulan 
70 Pembinaan Tukang Jarit                     170.670.000,00 1 Bulan 
71 Penanggulangan Bencana                     985.064.950,00 12 Bulan 
72 Penanggulangan Bencana                       22.679.957,00 12 Bulan 
73 BLT DD                     151.200.000,00 12 Bulan 

14.926.469.116,16              

Perbekel Mengwi

I NYOMAN SUWARJANA, SE

Pelaksana Kegiatan
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JUMLAH



NO NAMA KEGIATAN SUMBER DANA JUMLAH HARGA
WAKTU 

PELAKSANAAN
1 2 3 4 5

1

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang Bersumber dari 

Dana Desa (Penggunaan Dana Desa untuk Operasional 

Pemerintah Desa)

DDS            28.459.185,98 

PBH            23.610.000,00 

PBK       1.194.550.000,00 

3 Pemeliharaan Jalan Lingkungan  Pemukiman dan Gang PBH            25.000.000,00 

4 Pemeliharaan Jalan Usaha Tani PBH            25.000.000,00 

5 Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa PBH            25.000.000,00 

6 Pembangunan JUT Munduk Ujung Kaja PBH          338.075.000,00 

7 Pembangunan JUT Munduk Delod Sema PBH          168.875.000,00 

8 Pembangungan Jermbatan Telabah Taep PBH            79.700.000,00 

9 Sosialisasi Peningkatan Balai Kemasyarakatan PBH              4.000.000,00 

10 Pembangunan Gudang Gong Br. Serangan PBH          271.102.430,00 

11 Penataan Halaman dan Pintu Harmonika Br. Peregae PBH          207.031.900,00 

12 Peningkatan Gudang  Gong dan Kanopy Br. Pengiasan PBH          175.008.000,00 

13 Pembangunan Balai Kulkul Dan Gudang Gong Br. Gambang PBH          512.875.000,00 

14 Pengadaan Lampu Penerangan Jalan di Lingkungan Desa PBH          302.155.418,00 

15 Pembangunan Senderan Penaku Tanah Beji Purna PBH          160.425.000,00 

16
Pembangunan Senderan Penaku Tanah Jl. Wasista Br. 

Gambang 
PBH          230.021.000,00 

17 Pembersihan Daerah Aliran Sungai PBH          179.084.000,00 

18 Pemeliharaan Instalasi Lampu Penerangan Jalan PBH            55.000.000,00 

19 Pemeliharaan Senderan PBH            25.000.000,00 

20
Pelatihan Kader Teknik  Desa (Buruh Desa, Rehab Rumah , 

Pembuatan Jamban)
PBH          782.475.000,00 

21 Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah PBH          285.918.000,00 

22 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Pengiasan PBH          459.700.000,00 

23 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Lebahpangkung PBH          403.472.000,00 

24 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Pande PBH          279.604.965,00 

2
Pembangunan Rehabilitasi /Peningkatan Sarana  Prasarana 

Perpustakaan /Taman Bacaan Desa/ Sanggar Belajar

REKAPAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

DESA MENGWI, KECAMATAN MENGWI

TAHUN ANGGARAN 2025



NO NAMA KEGIATAN SUMBER DANA JUMLAH HARGA
WAKTU 

PELAKSANAAN
1 2 3 4 5

25 Pembangunan Sistem Pembuangan Air Br. Alangkajeng PBH            86.135.000,00 

26 Pembangunan Taman Desa PBH          173.175.000,00 

27 Penataan Taman Telajakan di wilayah Br. Delod Bale Agung PBH          119.225.000,00 

28 Pengadaan Tanaman Upakara PBH            35.023.500,00 

29 Penngadaan Rambu rambu di Jalan Desa PBH          130.800.000,00 

30 Pembinaan Desa Wisata dan Aktivasi Daya Desa PBH            42.320.200,18 

31 Kegiatan Pembinaan Group Seni Budaya dan Agama PBH          696.835.000,00 

32 Kegiatan Pembinaaan Sekaa Shanti PBH          168.618.000,00 

33 Kegiatan Pembinaan/Pelatihan Widya Sabha PBH          114.850.000,00 

34 Kegiatan Pembinaan Sanggar Seni Tari PBH            87.065.000,00 

35 Pengiriman Kontingen Lomba Baleganjur PBH            53.566.000,00 

36 Pengiriman Kontingen Lomba Gong Kebyar PBH            77.828.000,00 

37 Pengiriman Kontingen Lomba Tari Pendet dan Gebogan PBH            36.744.000,00 

38 Sosialiasi Pembangunan Sarana Prasarana Keagamaan PBH              5.235.000,00 

39 Renovasi Pura Batan Nyuh PBH          137.133.000,00 

40 Renovasi Pura Penataran Gunung Agung PBH          358.466.200,00 

41 Pembangunan Bale Pesandekan Pura Prajapati PBH          186.825.000,00 

42 Renovasi Pura Dalem Batan Kemoning PBH          113.600.000,00 

43 Renovasi Pancoran Beji Geruda PBH          241.950.000,00 

44 Renovasi Pura Panthi Dewa PBH          421.842.000,00 

45 Pembinaan Kerukunan Umat Beragama PBH          306.025.000,00 

46 Penyelenggaraan Bulan Bhakti Gotong Royong PBH            73.720.000,00 

47 Kegiatan Pembinaan /Pelatihan Utsawa Dharma Gita  PBH          180.264.000,00 

48 Kegiatan Pembinaan Dharma Gita PBH          140.731.000,00 

49 Kegiatan Pembuatan Video Klip Tari Maskot PBH            48.973.000,00 



NO NAMA KEGIATAN SUMBER DANA JUMLAH HARGA
WAKTU 

PELAKSANAAN
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50 Kegiatan Turnamen Bola Voli  Mangupura Cup PBH            65.550.000,00 

51 Kegiatan Turnamen Sepak Bola Piala Bupati Badung PBH            95.542.000,00 

52 Penyelenggaraan Turnamen Sepak Bola PBH            76.860.000,00 

53 Pembangunan Lapangan Voli PBH          255.025.000,00 

54 Pembinaan Klub Sepak Bola PBH            68.640.000,00 

55 Pembinaan Klub Bola Voli PBH            89.436.000,00 

56 Pembinaan Klub Bola Basket PBH            16.576.000,00 

57 Pembinaan Klub Tenis Meja PBH          236.104.000,00 

58 Pembinaan Klub Taekwondo PBH            23.152.000,00 

59 Pembinaan Karang Taruna PBH            28.915.000,00 

60 Pembinaan Administrasi Sekaa Teruna PBH          356.135.000,00 

61 Penyediaan Operasional Pekaseh dan Subak PBH            15.928.410,00 

62 Upaka Piodalan Munduk PBH            16.000.000,00 

63 Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa PBH          215.820.000,00 

64 Pengadaan Sarana Prasarana Produksi milik Desa PBH       1.632.375.000,00 

65 Bantuan Alat bagi Penyandang Disabilitas PBH            27.065.000,00 

66 Pelatihan Digital Marketing UMKM PBH              8.735.000,00 

67 Pelatihan SDM Bidang Disain dan Foto Grafis PBH              8.735.000,00 

68 Pembinaan UMKM Desa PBH            53.150.000,00 

69 Pembinaan Tukang Rambu Tedung PBH            29.020.000,00 

70 Pembinaan Tukang Jarit PBH          170.670.000,00 

71 Penanggulangan Bencana BKK          985.064.950,00 

72 Penanggulangan Bencana PBH            22.679.957,00 

73 BLT DD DDS          151.200.000,00 

14.926.469.120,16                              -   JUMLAH


